ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Thao, ngày        tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức tiếp công dân định kỳ

Kỳ 2, tháng 11 năm 2020

Ngày 19 tháng 8 năm 2020, UBND huyện Lâm Thao ban hành văn bản số

183/TB-UBND về việc thông báo lịch tiếp công dân định kỳ từ tháng 9 đến hết

tháng 12 năm 2020 của UBND huyện Lâm Thao. Trong đó lịch tiếp công dân định

kỳ, kỳ 2 tháng 11 năm 2020 là ngày 25/11/2020 (Thứ tư), thời gian bắt đầu từ 08

giờ 00 phút.

Tuy nhiên, do công việc đột xuất; UBND huyện thông báo thay đổi thời gian

tổ chức tiếp công dân định kỳ, kỳ 2 tháng 11 năm 2020 sang ngày 30/11/2020

(Thứ hai), thời gian bắt đầu 08 giờ 00 phút. Các buổi tiếp công dân định kỳ khác

của UBND huyện vẫn giữ nguyên theo Thông báo số 183/TB-UBND.

Giao UBND các xã, thị trấn thông báo trên hệ thống truyền thanh để nhân

dân được biết.

Vậy thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc UBND huyện;

- ĐU, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Ban TCD huyện;

- Bộ phận Bảo vệ UBND huyện;

- Lưu: VT, HC (H-46b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thanh Tú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-18T13:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lại Thanh Tú<tult.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-18T15:20:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-18T15:20:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-18T15:21:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!